
Me =,

teBroate
swineSoG4-

ardeae aa DODATEK č. 1

k Rámcové kupní smlouvě č. 2019 - 05255 uzavřené dne 11. 11. 2019
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi

Kongresové centrum Praha, a.s.

a

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IC: 63080249, DIC: CZ63080249 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze, sp. zn.B 3275
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ů. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 / KOMBCZPPXXX
jednající generálním ředitelkou Ing. Lenkou Žlebkovou

provozovna: Hotel Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 15/1684, 140 00 Praha 4

(dále jen „kupující") na straně jedné

M B- SVING s. r. o.

1.1

1.2

se sídlem V mokřinách 283/8, Praha 4, Hodkovičky, PSC 147 00
IČO: 47549891
DIČ: CZ47549891, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 21587
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 2174401110/0100
jednající Kariem Cervinkou, prokuristou společnosti

(dále jen „prodávající")

I.

Uvodni ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2019 Ramcovou kupní smlouvu č. 2019 -05255, ve znění dohody
o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení ze dne 4. 9. 2020, jejímž předmětem je úprava
práv a povinnosti smluvních stran při prodeji a dodání gastronomického vybavení hotelu, zejména pro
hotelové restaurace a kuchyně. Smluvní strany dohodly na prodloužení platnosti smlouvy, a za tímto
účelem uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek").

Strany se dohodly na následující změně Smlouvy:



2.1.

2.2.

2.3.

24.

3.1

3.2

3.3

3.4

tl.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dále dohodly na zrušení Přílohy č. 1 bez náhrady, Příloha č. 1 Smlouvy bude

nevyužita.
Dále se smluvní strany dohodly na nahrazení bodu 3) čl |. Předmětu smlouvy zcela následujícím
zněním:
„3) Zbožím se rozumí:

a) housekeeping doplňky do hotelových pokojů;
b) obalový materiál a doplňky na pokoje pro hosty;
c) příbory;
d) sklo, porcelán a veškeré provozní vybavení kuchyně a restaurace;
e) ostatní sortiment uvedený v aktuálně platném obchodním ceníku;

vše co do druhu a kvality specifikováno rozpisem uvedeného zboží a cen v obchodním ceníku

vydávaným Prodávajícím platným ke dni zaslání dílčí objednávky Prodavajicimu."
Smluvní strany se dohodly na pokračování trvání smlouvy a v této souvislosti se dohodly na změně čl.
ll odst. 1) Smlouvy a jeho úplném nahrazení následujícím zněním:

„1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2023."
Smluvní strany se dohodly na nahrazení bodu 1) čl. Ill. Kupní cena a platební podmínky zcela
následujícím zněním:

„1) a) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za jednotlivé položky Zboží je po dobu trvání této

smlouvy stanovena ceníky vydávanými Prodejcem platnými ke dni zaslání dílčí objednávky
Prodávajícímu, přičemž z cenikových cen Prodávajícího se prodávající zavazuje poskytnout z cen

stanovených obchodním ceníkem platným ke dní zaslání dilčí objednávky Prodávajícímu slevu ve výši:
a) % na housekeeping doplňky do hotelových pokojů;
b) % na obalovýmateriál a doplňky na pokoje pro hosty;
c) ©% na pribory;
a) % na sklo, porcelán a veškeré provozní vybavení kuchyně a restaurace;
e) % na ostatní sortiment uvedený v aktuálně platném obchodním ceníku.

Takto dohodnutá cena za Zboží se stanovuje jako cena maximáiní a nejvýše přípustná, přičemž
obsahuje veškeré náklady dle této smlouvy a zohledňuje veškerá rizika a vlivy během trvání smlouvy."
b) Smluvní strany se výslovně dohodly, že maximální výše ceny za Zboží dle této rámcové smlouvy a
na ní navazujících Dilčích smluv v plném rozsahu této rámcové Smlouvy činí částku:

a) pez DPH za housekeeping doplňky do hotelových pokojů;
b) bez DPH za obalovýmateriál a doplňky na pokoje pro hosty;
c) bez DPH souhrnně za Zboží uvedené podpísm. c) až e) bodu 3) čl. Il. Smlouvy"

iil.
Závěrečná ustanovení

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle $ 3 odst. 2 písm. g) zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění zajistí
Kupující

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a jeden pronajímatel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho
obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsánav tísni nebo za jednostranně nevýhodných

2



podmínek a Ze jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující.
Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

V Praze dne

Za kupujícího:

PZL
Ing. Lenka Žlebková
generální ředitelka

Kongresové centrum Praha, a.s.

V Praze dne Jog

Za prodávajícího: .„ ráa i
Z f y"fy 4 ,

Karel Červifíka +
prokurista společnosti <"
MB Sving, s.r.o.

„7 De


